

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารงานกลาง สำนักประชาสัมพันธ์
 สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 198,898.10
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มี.ค. 58
 เป็นเงิน 198,898.10

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. หมึกพิมพ์เครื่อง Samsung รุ่น SCX_4720 รหัส SCX_4720DE	2	กล่อง	3,500	7,000
2. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360U11D	16	กล่อง	6,600	105,600
3. FAX PANASONIC รุ่น KX-FLB802 รหัส KX-FA87E	1	กล่อง	1,380	1,380
4. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360U11D	6	กล่อง	6,600	39,600
5. TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW รหัส CSC CLT M406S	3	กล่อง	1,300	3,900
6. TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW รหัส CSC CLT C406S	4	กล่อง	1,300	5,200
7. TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW SSG-CLT-Y406S	5	กล่อง	1,300	6,500
8. TONER SAMSUNG รุ่น CLX-3305 FW SSG-CLT-K406S	8	กล่อง	1,500	12,000
9. Drum OKI Color Laser Printer รุ่น C310 รหัส MC 361	1	ชุด	4,650	4,650
(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทสิบสตางค์-)	ยอดรวม			185,830.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			13,008.10
	ยอดรวม			198,838.10

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ใช้ราคาต่ำสุดของ บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra 58/047 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558)
 4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra58/047 ลงวันที่ 17 มีนาคม 58

4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัทเมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) เลขที่ 340/14311/2015
ลงวันที่ 20 มีนาคม 2558

4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัทสุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด เลขที่ SP00237/58
ลงวันที่ 19 มีนาคม 2558

4.4 ใบเสนอราคาของ บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด เลขที่ PU03/58 ลงวันที่ 19 มกราคม 58

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน